证券代码：603357 证券简称：设计总院 公告编号：2025-029

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司及

所属子公司收到中标通知书。具体情况如下：

一、合肥高新区洞天湖路等道路及人慢完善工程 EPC

（一）项目名称：合肥高新区洞天湖路等道路及人慢

完善工程 EPC。

（二）中标金额：人民币 20,276.11万元。

（三）中标范围：道路工程及其附属工程。

（四）中标人：安徽省交设建投工程有限公司、安徽

省交通规划设计研究总院股份有限公司、中国建筑第四工

程局有限公司。

二、安徽皖通高速公路股份有限公司 2025 年度滁州中

心等营运路段交安设施养护和精细化提升设计施工总承包

项目

（一）项目名称：安徽皖通高速公路股份有限公司

2025年度滁州中心等营运路段交安设施养护和精细化提升

设计施工总承包项目。

（二）中标金额：人民币 15,228.90万元。

（三）中标范围：本项目交通安全设施精细化提升工

程、其他部分交安工程的施工图设计；涉及本工程项目的

施工。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司、安徽交控工程集团有限公司、安徽交控道路养护

有限公司。

三、安徽省交通控股集团有限公司 2025 年度服务区匝

道等专项改造提升工程（EPC）(二次)

（一）项目名称：安徽省交通控股集团有限公司 2025

年度服务区匝道等专项改造提升工程（EPC）(二次)。

（二）中标金额：人民币 5,713.52万元。

（三）中标范围：本项目施工图设计；涉及本工程项

目的货物采购与施工。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司、安徽交控工程集团有限公司、安徽交控信息产业

有限公司。

四、S65 霍邱至金寨高速公路项目勘察设计及设计咨询

01 标段

（一）项目名称：S65霍邱至金寨高速公路项目勘察设

计及设计咨询 01标段。

（二）中标金额：人民币 5,189.00万元。

（三）中标范围：工可的编制及报批工作；标段内初

步设计和施工图设计；标段内高速公路智能化公路建设方

案设计；相关专题的编制及报批工作;工程量清单编制及其

他后续服务工作；关键节点工程，若需提前开工，需根据

业主要求提前提交成果文件。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

五、S21 霍山至怀宁高速公路项目勘察设计及设计咨询

01 标段

（一）项目名称：S21霍山至怀宁高速公路项目勘察设

计及设计咨询 01标段。

（二）中标金额：人民币 4,929.00万元。

（三）中标范围：工可的编制及报批工作；标段内全

线工程的初步设计和施工图设计；标段内高速公路智能化

公路建设方案设计；相关专题的编制及报批工作；工程量

清单编制及其他后续服务工作；关键节点工程，若需提前

开工，需根据业主要求提前提交成果文件。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

六、G205 马鞍山段改建工程勘察设计项目

（一）项目名称：G205马鞍山段改建工程勘察设计项

目。

（二）中标金额：人民币 5,559.00万元，其中设计总院

中标金额约为 4,669.56万元。

（三）中标范围：主线工程设计，相关评审和报批服

务等；地下综合管廊专项设计：开展G205综合管廊项目设

计服务，相关课题研究；概算编制、技术服务、前期报建

等；配合招标人做好后续与本项目有关服务工作等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司、中铁第四勘察设计院集团有限公司。

七、S04 宿迁至遂平高速公路皖苏省界至灵璧段工可、

勘察设计及设计咨询服务 01 标段

（一）项目名称：S04宿迁至遂平高速公路皖苏省界至

灵璧段工可、勘察设计及设计咨询服务 01标段。

（二）中标金额：人民币 4,299.00万元。

（三）中标范围：工可的编制及报批工作；标段内初

步设计和施工图设计；标段内高速公路智能化公路建设方

案设计；相关专题的编制及报批工作;工程量清单编制及其

他后续服务工作；关键节点工程，若需提前开工，需根据

业主要求提前提交成果文件。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

八、G36 宁洛高速公路大刘郢枢纽至望疃枢纽段改扩建

工程初步设计

（一）项目名称：G36宁洛高速公路大刘郢枢纽至望疃

枢纽段改扩建工程初步设计。

（二）中标金额：人民币 3,388.00万元。

（三）中标范围：全线初步设计；全线高速公路既有

房建工程调查评估，新建与改造房建工程的选址、规划和

初步设计；专项设计；桥梁及隧道安全风险评估、设计概

算编制、筑路材料调查、初步设计图纸及后续服务工作等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

九、合肥高新区 2025 年第三批市政项目设计

（一）项目名称：合肥高新区 2025年第三批市政项目

设计。

（二）中标金额：费率 45%，预估金额为人民币

2,150.26万元。

（三）中标范围：项目总体、道路、桥梁、照明、交

通、绿化等专业设计、项目进度监督及后续服务管理等工

作内容。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

十、岳西县大埠河水库工程勘察设计(二次）

（一）项目名称：岳西县大埠河水库工程勘察设计(二

次）。

（二）中标金额：初步设计批复概算总投资的 2.375%，

预估金额为人民币 1,425.00万元。

（三）中标范围：包括但不限于项目立项批复、可行

性研究报告、工程勘察、工程测量、初步设计、招标设计、

施工图设计及施工过程中的服务、可行性研究专题等。

（四）中标人：长江水利水电开发集团（湖北）有限

公司、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司。

十一、亳州至郸城高速公路亳州段施工监理

（一）项目名称：亳州至郸城高速公路亳州段施工监

理。

（二）中标金额：人民币 1,422.62万元。

（三）中标范围：承担项目全线工程施工监理工作

（含缺陷责任期）。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司。

十二、S04 宿遂高速公路淮北段工可及初步设计

（一）项目名称：S04宿遂高速公路淮北段工可及初步

设计。

（二）中标金额：人民币 1,335.00万元。

（三）中标范围：工程可行性研究报告编制及报批、

全线勘察、测量、初步设计、概算编制、技术服务、专题

报告编制、配合招标人完成图纸审查、专题审查及相应后

续服务等工作。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

十三、G4231 南京至九江高速公路和县至无为段中心试

验室

（一）项目名称：G4231南京至九江高速公路和县至无

为段中心试验室。

（二）中标金额：人民币 1,325.40万元。

（三）中标范围：全线范围各监理标段的施工准备阶

段、施工阶段、验收与缺陷责任期阶段的质量检测。实施

过程中，承担原由监理人负责抽检的工程原材料、结构物

成品、半成品、工程实体的质量检测、抽检、现场取样和

送样，负责对施工单位上报的自检资料进行复核。负责对

业主委托的第三方抽检内容及频率进行复核；配合招标人

对本项目工程试验检测管理工作，并参与全线的质量管理

工作；.招标人指定的其它基本试验检 测工作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有

限公司。

十四、亳州至郸城高速亳州段工程中心试验室

（一）项目名称：亳州至郸城高速亳州段工程中心试

验室。

（二）中标金额：人民币 1,234.02万元。

（三）中标范围：项目全线工程实体质量及原材料、

成品材料、半成品材料等的试验检测工作；配合交（竣）

工验收检测等工作。

（四）中标人：安徽省七星工程测试有限公司。

十五、宿松路南延及连接线工程第三方检测项目

（一）项目名称：宿松路南延及连接线工程第三方检

测项目。

（二）中标金额：人民币 1,088.00万元。

（三）中标范围：本项目主要内容为宿松路南延及连

接线工程项目道路、桥涵、交通工程、照明、安全设施等

内容的检测服务。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有

限公司。

十六、G3 京台高速公路大刘郢枢纽至蚌埠互通段改扩

建工程中心试验室

（一）项目名称：G3京台高速公路大刘郢枢纽至蚌埠

互通段改扩建工程中心试验室。

（二）中标金额：人民币 1,043.56万元。

（三）中标范围：工程实体质量及原材料、成品材料、

半成品材料等的试验检测工作；配合交（竣）工验收检测

等工作。

（四）中标人：安徽省七星工程测试有限公司。

十七、黄河支流宛川河流域生态修复二期项目勘察设

计

（一）项目名称：黄河支流宛川河流域生态修复二期

项目勘察设计。

（二）中标金额：费率 4.7%，预估金额为人民币

950.00万元。

（三）中标范围：对宛川河现状调研、现场勘察与测

量、工程设计。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

十八、国道长长线（大连市长海大桥工程）全过程咨

询

（一）项目名称：国道长长线（大连市长海大桥工程）

全过程咨询。

（二）中标金额：人民币 2,285.49万元，其中设计总院

中标金额约为 914.00万元。

（三）中标范围：依据国道长长线（大连市长海大桥

工程）特许经营方案要求提供的相关监管咨询、造价咨询、

绩效评价等服务，满足招标人需求。

（四）中标人：建经投资咨询有限公司、安徽省交通

规划设计研究总院股份有限公司、大连瑞华会计师事务所

有限公司。

上述项目仅为中标信息，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会

2025年 8月 26日

	上述项目仅为中标信息，敬请广大投资者注意投资风险。
	特此公告。